[image: image1.png]
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2024

           №22
с. Лемпино
Об  утверждении списка учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

В рамках исполнения постановления администрации сельского поселения Лемпино от 27.12.2019 №127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», на основании протокола заседания жилищной комиссии сельского поселения Лемпино от 04.04.2024 № 2, ходатайства жилищной комиссии сельского поселения Лемпино, администрация сельского поселения Лемпино п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить список учета очередности граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма сельского поселения Лемпино, на 05.04.2024 в количестве 15 семей.
2. Постановление администрации сельского поселения Лемпино от 27.11.2023 №119 «Об утверждении списка учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста администрации Румянцева Вадима Сергеевича.
Глава сельского поселения

                   А.А. Евская
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Лемпино

от 08.04.2024  №22
С П И С О К

учета очерёдности  граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

сельского поселения Лемпино  на 05 апреля 2024 года
	№

	Ф.И.О.

	Время постановки на учёт
	Основания постановки на учёт
	Место работы, должность
	Состав семьи
	Занимаемая жилая площадь
	Принадлежность жил. площади
	Примечание

	адрес
	жил. площадь кв.м.

	1.
	Овчинников  В.В.
	08.09.97
	ЖК ст.29 п.6
	 безработный
	1
	ул. Дорожная, д.6, к.3
	19,9
	муниципальная собственность
	имеет договор соц. найма

	2.
	Вторушина Н.В.
	08.09.97
	ЖК ст.29 п.6
	ФАП, санитарка
	2
	ул. Дорожная, д.6, к.3
	19,9
	муниципальная собственность
	имеет договор соц. найма

	3.
	Наргина Ю.В.
	06.10.99
	ЖК ст.36, п.8
	 НР МОБУ «Лемпинская СОШ», учитель
	2
	ул. Лесная, д.5
	38,5
	частная собственность
	собственность

	4.
	Наргина В.Н.
	31.01.00
	ЖК ст.29 п.2
	пенсионер
	1
	ул. Северная, д.8
	24,0
	индивид.  ж/дом
	нет документов

	5.
	Пригаров А.В.
	31.01.00
	ЖК ст.29 п.6
	ОГПС-6 ПЧ-10
	1
	ул. Дорожная д.4, кв.  2
	12,04
	муниципальная собственность
	имеет договор соц. найма

	6.
	Комарова К.Ф.
	10.02.00
	ЖК ст.29 п5
	Пенсионер

	2
	ул. Дорожная д.6, к.14
	17,5
	муниципальная собственность
	имеет договор соц. найма

	7.
	Газизов Ф.Г.
	28.06.01
	ЖК ст.29 п.5
	безработный
	1
	ул. Дорожная д.1А
	8,0
	индивид. ж/дом
	нет документов

	8.
	Крыжановская С.В.
	06.08.01
	ЖК ст.29 п.5
	НРМОБУ «Лемпинская СОШ», учитель
	3
	ул. Дорожная д.6 к.1
	59,5
	муниципальная собственность
	имеет договор соц. найма

	9.
	Горобец Р.Н.
	24.04.2023
	ЖК ст.52
	хормейстер ДК «Кедр» с. Лемпино
	4
	ул. Проулок, д. 2, кв. 15
	42,7
	частная собственность

	10.
	Потапченко А.Ю.
	25.04.2023
	ЖК ст.52
	ПМУП «УТВС»

оператор котельной
	3
	ул. Солнечная, д. 11, кв. 5
	46,8
	муниципальная собственность
	имеет договор спец. найма

	11.
	Уктамова Т.В.
	02.06.2023
	ЖК ст.52
	НРМОБУ
«Лемпинская СОШ»

машинист по стирке и ремонту одежды
	1
	ул. Дорожная д.6 к.1
	59,5
	муниципальная собственность

	12.
	Ложкина В.А.
	23.11.2023
	ЖК ст.52
	пенсионер
	1
	ул. Солнечная, д. 11, кв. 9
	33,3
	муниципальная собственность
	имеет договор спец. найма

	13.
	Пахомкина С.Б.
	04.04.2024
	ЖК ст.52
	ПМУП «УТВС»

оператор котельной
	2
	Ул. Проулок, д. 2, кв. 46
	37,4
	частная собственность

	14.
	Аламин А.В.
	04.04.2024
	ЖК ст. 52
	МКУ АХС «Север»
дворник
	1
	ул. Дорожная д. 6 кв. 6
	13,3
	муниципальная собственность
	имеет договор спец. найма

	15.
	Швыдкова Г.Н.
	04.04.2024
	ЖК ст. 52
	ООО «Всероссийское общество инвалидов»
социальный работник
	1
	ул. Проулок д.2 кв. 4
	65,2
	частная собственность